
Р І Ш Е Н Н Я
с&У.С1/  сЯ ЗЛ / м.Кривий Ріг № <Р

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Г 1
Про викладення додатка 1 до 
рішення виконкому Тернівської 
районної у  місті ради від 21.01.2009 
№10 «Про координаційну раду з 
питань розвитку підприємництва у  
Тернівському районі мЖривого 
Рогу» в новій редакції

У зв’язку із кадровими змінами, які відбулися у виконкомі Тернівської районної у місті 
ради, відповідно до розпорядження голови Тернівської районної у місті ради від 15.12.2020 
№169-р «Про затвердження розподілу обов’язків між головою районної у місті ради, 
заступником голови районної у місті ради, заступниками голови районної у місті ради з 
питань діяльності виконавчих органів ради та керуючою справами виконкому районної у 
місті ради», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної 
у місті ради вирішив:

1. Виктчти додаток 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від
21.01.2009 №10 «Про координаційну раду з питань розвитку підприємництва у 
Тернівському районі м. Кривого Рогу» у новій редакції згідно з додатком.

2. Пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 17.10.2018 №379 «Про 
викладення додатка 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від
21.01.2009 №10 «Про координаційну раду з питань розвитку підприємництва у 
Тернівському районі м. Кривого Рогу» вважати таким, що втратив чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у 
місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним
законодавством термін.

Голова районної у місті ради Антон Недоступ

Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу

ч / /  / ;
и *  '

Олена Міщук
Л €> е



Додаток
до рішення виконкому 
районної у місті ради

Склад
координаційної ради з питань розвитку підприємництва у  Тернівському районі

м. Кривого Рогу

Кушнір Сергій Іванович -  заступник голови районної у місті ради, голова 
координаційної ради

Ступак Олена Миколаївна -  завідувач відділу розвитку підприємництва 
виконкому районної у місті ради, заступник 
голови координаційної ради

Коваленко Олег Володимирович -  фізична особа-підприємець, заступник голови 
координаційної ради (за згодою)

Ткач Анна Юрїївна -  головний спеціаліст відділу розвитку 
підприємництва виконкому районної у місті 
ради, секретар координаційної ради

Члени координаційної ради:

Бабенко Дмитро Анатолійович -  фізична особа-підприємець (за згодою)

Балевич Олег Миколайович -  фізична особа-підприємець (за згодою)

Вербенець Людмила Анатоліївна -  фізична особа-підприємець (за згодою)

Ладиженська Тетяна Олександрівна -  фізична особа-підприємець (за згодою)

Мажара Ірина Георгіївна -  фізична особа-підприємець (за згодою)

Новікова Олена Вікторівна -  фізична особа-підприємець (за згодою)

Половой Петро Дмитрович -  фізична особа-підприємець (за згодою)

Саліонова Ольга Олексіївна -  фізична особа-підприємець (за згодою)

Сєідов Руслан Наджмеддін Огли -  керівник товариства з обмеженою 
відповідальністю «Аквамир» (за згодою)

Чередніченко Олена Миколаївна -  директор дочірнього підприємства 
Дніпропетровської обласної спілки споживчих 
товариств «Ринок «Сніжинка» в Тернівському 
районі м. Кривого Рогу (за згодою)

Керуюча справами виконкому '
районної у місті ради -- . Марія Окунева

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена Міщук


